
■エコキュート 登録品番一覧

ブランド名
製造

メーカー名
製品名

（機種区分）
設置地域／シリーズ・タンク容量

対象製品型番
（システム型式）

住宅ストック循環支援事業　登録型番

年間給湯
保温効率

ユニット名 品番
寒冷地
仕様

貯湯タンク ： TDTA371CHB

ヒートポンプ ： TDHP45CX

貯湯タンク ： TDTA461CHB

ヒートポンプ ： TDHP60CX

貯湯タンク ： TDTA371CHB

ヒートポンプ ： TDHP45CP

貯湯タンク ： TDTA461CHB

ヒートポンプ ： TDHP60CP

貯湯タンク ： TDTA371CHBK

ヒートポンプ ： TDHP45CPK

貯湯タンク ： TDTA461CHBK

ヒートポンプ ： TDHP60CPK
寒冷地向け／標準シリーズ・４６０L

TD371CHBP

TD461CHBP

トクラス デンソー
電気ヒートポンプ給湯器

（エコキュート）

一般地向け／高性能シリーズ・３７０L

一般地向け／高性能シリーズ・４６０L

一般地向け／標準シリーズ・３７０L

一般地向け／標準シリーズ・４６０L

寒冷地向け／標準シリーズ・３７０L TD371CHBPK

TD461CHBPK

3.4

3.3

3.0

3.0

2.7

2.7

TD371CHBX

TD461CHBX

○

○
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